
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
_________________________ «Детский сад № 9 г. Киренска»_________________________  

666703, область Иркутская, район Киренский, город Киренск, улица Ленина 
(Центральный мкр;) строение 29

Тел. 8(39568)4-38-73 ИНН3831002965 КПП 3831010001

Приказ № (э<3~3 
от 26.08.2021г.

«Об утверждении и реализации информационного
практике - ориентированного проекта «Мы юные друзья природы»
МКДОУ «Детский сад № 9» г. Киренска

На основании решения педагогического совета № 1 «Организация воспитательно - 
образовательной работы в ДОУ на 2021 -2022 учебный год» от 26. 08 .2021 г.

Приказываю:

Утвердить информационный практике - ориентированный проект «Мы юные друзья 
природы», с целью создания условий в ДОУ, направленных на развитие креативного 
мышления, интеллектуальной сферы дошкольников, в процессе внедрения педагогических 
технологий, методов и приёмов в образовательный процесс.

1. Приступить к реализации информационного практике - ориентированного проекта 
«Мы юные друзья природы» с 01.09.2021 г.

2. Назначить ответственным за реализацию информационного практике - 
ориентированного проекта «Мы юные друзья природы» Иванову Анну Дмитриевну 
старшего воспитателя ДОУ.

3. Старшему воспитателю Ивановой А.Д., составить план работы творческой группы 
по реализации проекта «Мы юные друзья природы», в срок до 06.09.2021 г.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующая МКДОУ 
№ 9» г. Киренска 

Е.Н. Савлук


